f)	Suit l'interaction suivante ; le prêtre :	Les fidèles et le servant répondent :	tribuat nobis omnipotens et misericors Dominus. »	« Amen. »	92
			« Deus, tu conversus vivificabis nos. »		92
	Le prêtre :	Les fidèles et le servant :	« Ostende nobis, Domine, misericordiam tuam. »	« Et plebs tua laetabitur in te. »	92
					92
	Le prêtre :	Les fidèles et le servant :	« Domine, exaudi orationem meam. »	« Et salutare tuum da nobis. »	92
					92
	Le prêtre :	Les fidèles et le servant :	« Dominus vobiscum. »	« Et clamor meus ad te veniat. »	92
					92
g)	Le prêtre dit : puis, aidé par le servant, les mains jointes, monte à l'autel en récitant mentalement :	Les fidèles et le servant :	« Oremus. »	« Et cum spiritu tuo. »	92
			(« Aufer a nobis, quaesumus Domine, iniquitates nostras : ut ad Sancta sanctorum puris mereamur mentibus introire, Per Christum Dominum nostrum. Amen. »)		92
h)	puis il s'incline profondément devant l'autel, récitant mentalement :		(« Oramus te, Domine, per merita Sanctorum tuorum quorum reliquiae hic sunt, et omnium Sanctorum : ut indulgere digneris omnia peccata mea. Amen. »)		92
II. INTROÏT. KYRIE. GLORIA					
III. 4'45''	Le prêtre se déplace sur la droite où est placé le missel, se signe, et lit à haute voix l'Introït du jour :		*« [Ps 79, 1 et 10-12] Intret in conspectu tuo, Domine, gemitus compeditorum : redde vicinis		734

			nostris septuplum in sinu Sanctorum tuorum, qui effusus est. Deus, venerunt gentes in hereditatem tuam : polluerunt templum sanctum tuum : posuerunt Jerusalem in pomorum custodiam. Gloria Patri. »	
IV.	Le prêtre, les mains jointes, se déplace devant le tabernacle et amorce le Kyrie :		« Kyrie, eleison. »	93
	Le prêtre :	Les fidèles et le servent répondent :	« Kyrie, eleison. »	93
	Le prêtre :	Les fidèles et le servent :	« Christe, eleison. »	93
	Le prêtre :	Les fidèles et le servent :	« Christe, eleison. »	93
	Le prêtre :	Les fidèles et le servent :	« Kyrie, eleison. »	93
	Le prêtre :	Les fidèles et le servent :	« Kyrie, eleison. »	93
		Le servent et les fidèles se relèvent.		
V.	Le prêtre, qui a les mains jointes à la hauteur du plexus, décrit un cercle dans l'espace pour les rejoindre un peu plus haut et prononce la première phrase du Gloria à voix haute : puis il continue à voix basse :	Tous prennent la récitation à partir de la deuxième phrase, à voix haute :	« Gloria in excelsis Deo. »	93
				93
			« Et in terra pax hominibus bonae voluntatis. Laudamus te. Benedicimus te. Adoramus te. Glorificamus te. Gratias agimus tibi propter magnam gloriam tuam. Domine Deus, Rex caelestis, Deus Pater omnipotens. Domine, Fili unigenite, Jesu Christe. Domine Deus, Agnus Dei, Filius Patris. Qui tollis peccata mundi, suscipe deprecationem nostram. Qui sedes ad dexteram Patris, miserere nobis.